ОСЪЖДА „Еко-Аксаково“ ДЗЗД, с членове: Комуналефект сервиз ЕООД с [ЕИК], Спартак Тексим ООД с [ЕИК] и Ес Ер Технолоджис ООД с [ЕИК], представлявано от А. Павлов, да заплати на община Аксаково, направените в съдебното производството разноски в размер на 2500 /две хиляди и петстотин/ лева, представляващи внесено адвокатско възнаграждение възнаграждение.	
	ОСЪЖДА „Еко-Аксаково“ ДЗЗД, с членове: Комуналефект сервиз ЕООД с [ЕИК], Спартак Тексим ООД с [ЕИК] и Ес Ер Технолоджис ООД с [ЕИК], представлявано от А. Павлов, да заплати на „Еко Депо“ДЗЗД, с членове: Бранакс ЕООД с [ЕИК] и Пътстрой-Варна ЕООД с [ЕГН], направените в съдебното производството разноски в размер на 2500 /две хиляди и петстотин/ лева - заплатено адвокатско възнаграждение.	
	ОСТАВЯ БЕЗ УВАЖЕНИЕ искането на „Еко-Аксаково“ ДЗЗД за присъждане на разноски.	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Диана Гърбатова	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Добринка Андреева	
	/п/ Владимир Първанов